Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №30 поселка Красного муниципального образования Лабинский район
.
Приказ
06.11.2018 г.                                                                               № 202

О назначении лиц, ответственных за предоставление сведений
для их внесения в РИС ГИА.

 На основании письма министерства образования, науки и молодежной политики краснодарского края от 02 ноября 2018 года № 47-13-21938/18 «О персональной ответственности за сведения, предоставляемые в РИС»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Назаренко Ирину Викторовну, исполняющую обязанности заместителя директора по учебной работе, ответственной  за предоставление сведений в РЦОИ для их внесения в РИС ГИА – 9, РИС ГИА -11.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                       С.В. Караченцова

С приказом ознакомлена

	Назаренко И.В.